平成24年9月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、高見こども未来課長

（事務のため出席した者）

西川教育総務課課長補佐

欠席者名

承認第13号
専決処分したものにつき承認を求めることについて（多可
町就学援助規則準要保護の認定について）

秘密会にて審議

議案第26号 多可町図書館基本計画（案）について 取り下げを承認

備考

付議事件及
び採決結果

平成24年9月多可町教育委員会定例会

平成24年9月25日　午後1時30分から午後3時10分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

・９月補正予算について

協議
報告事項

・学校訪問の実施について

・多可町小中学校規模適正化基本方針について

・中町北小学校体育館耐震工事について

・職員の処分について

・９月の行事予定について

・地域の学校教育のあり方を考える会について

・おじいちゃんおばあちゃんこども絵画展について

・事業仕分けについて

・次回定例教育委員会の日程について（H24.10.30(火)13:30～）

・新給食センター建設工事について

・いじめ対応について